RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 004/2021
12/01/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6212 – Brena Kercia Bezerra Guimarães - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6213 – Flávio Carvalho Alves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6214 – Izelia Machado da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6215 – Josiellen Silva dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6216 – Luciana Pires da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4716 – Ágatha Marina Murari Azollin - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 4775 – Francisca das Chagas Nascimento Silva- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento das Inscrição por tempo Indeterminado da(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4633 – Catiane Jesus de Queiroz Vieira- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5081 – Elaine Lopes Gama - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 4290 – Fernanda Carobas Aires Correia Pires - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 5323 – Flavia Rangel Tonassi Martins Sathler - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 5509 – Glaci Auler - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 5294 – Jaci Silva de Carvalho Amarante - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 5882 – Janiny Fernanda Gomes da Rocha Araujo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 4992 – José Raimundo Pereira dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 5902 – Laurismar Macêdo Pedroza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 2713 – Maria Gorett Lima da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 5864 – Marina dos Santos Magalhaes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 12 De Janeiro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF